

### Glutenfri deller med champignonsauce

#### Ingredienser:

Kartofler (28%), grønsagsblanding (med rød peber) (17%), svinekød (16%), urtefond (m SELLERI), SOJACREME, champignon (8%), løg, gulerod, løg, majsmeel, ÆG, solsikkeolie, rødløg, majsgrøn, rapsolie, rismel, lys balsamicoeddike, sukker, salt\*, citronsaft, peber.

\* ikke økologisk

#### Tilsætningsstoffer:

#### Allergener:

Selleri, Æg.

**Nettovægt:** 0,43 kg

#### Næringsindhold pr. 100 g:

**Energi:** ..... 516 kJ / 123 kcal

**Protein:** ..... 4,9 g

**Kulhydrat:** ..... 11,1 g

**Sukkerarter:** ..... 2,2 g

**Fedt:** ..... 6,3 g

**Mættede fedtsyrer:** ..... 0,5 g

**Kostfibre:** ..... 1,4 g

**Salt** ..... 0,7 g